
                      
       REPUBLIKA HRVATSKA  

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

            OPĆINA MAJUR 

 

OPĆINSKO VIJEĆE     

                                                                         

KLASA: 400-08/17-01/16 

URBROJ: 2176/14-01-17-6  

Majur, 13. prosinac 2017. godine                                                                                                     

   

Na temelju članka 39. stavka 2. Zakona o proračunu (»Narodne novine« broj 87/08,  136/12 i 

15/15) i članka 14. Statuta Općine Majur (»Službeni vjesnik« Općine Majur, broj 11/13 i 

41/13, »Službene novine« Općine Majur, broj 3/14) na prijedlog Općinske načelnice 

Općinsko vijeće Općine Majur na 4. sjednici održanoj 13. prosinca 2017. godine, donijelo je 

 

O D L U K U  O 

II. IZMJENAMA I DOPUNAMA 

PRORAČUNA OPĆINE MAJUR 

ZA 2017. GODINU 

 

I. OPĆI DIO 

Članak 1. 

 

U Proračunu Općine Majur za 2017. godinu (»Službene novine« Općine Majur, broj 7/16 i 

5/17) članak 1. mijenja se i glasi: 

 

 

 Izvorni plan 

za 2017.god. 

Povećanje/ 

smanjenje 

Novi plan za 

2017.godinu 

A.RAČUN PRIHODA I RASHODA 

Prihodi i primici 4.477.152,89 -503.474,51 3.973.678,38 

Prihod od prodaje nefinancijske 

imovine 

 

52.414,00 

 

0,00 

 

52.414,00 

Rashodi i izdaci 2.631.654,69 -97.938,92 2.533.715,77 

Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 

 

2.579.302,38 

 

-405.535,59 

 

2.173.766,79 

Razlika-višak/manjak   -681.390,18 

B. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ 

PRETHODNIH GODINA 

  681.390,18 

C. RAČUN 

ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA 

   

 

 

 

 

http://www.google.hr/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&frm=1&source=images&cd=&cad=rja&docid=d6b20ZDJXpJOLM&tbnid=7mB7cMwrLgV2PM:&ved=&url=http://hr.wikipedia.org/wiki/Grb_Republike_Hrvatske&ei=3QdAUu_0OZHIswaBwYCADw&bvm=bv.52434380,d.Yms&psig=AFQjCNH22SpvqdMkXZkGm6iWGHsG5eZKHw&ust=1380014430421142


                    

II. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2017. GODINU 
                    

OPĆI DIO 

                    
BROJ 
KONTA 

VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA PLANIRANO PROMJENA IZNOS 
PROMJENA 

(%) 
NOVI IZNOS   

   SVEUKUPNO PRIHODI 5.210.957,07 - 503.474,51 - 9,66 4.707.482,56   
6 Prihodi poslovanja 4.477.152,89 - 503.474,51 - 11,25 3.973.678,38   
61 Prihodi od poreza 942.505,91 - 93.526,28 - 9,92 848.979,63   
611 Porez i prirez na dohodak od nesamos.rada i dr.samost.djelatosti 827.005,91 - 93.526,28 - 11,31 733.479,63   
611 Porez i prirez na doh.po osnovi kamata na štednju 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00   
613 Porez na kuće za odmor 55.000,00 0,00 0,00 55.000,00   
613 Porez na promet nekretnina 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00   
614 Porez na promet proizvoda i usluga 500,00 0,00 0,00 500,00   
614 Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00   
63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 3.066.396,98 - 364.285,98 - 11,88 2.702.111,00   
633 Tekuće pomoći iz državnog proračuna 1.634.721,53 - 390.066,00 - 23,86 1.244.655,53   
633 Tekuće pomoći iz županijskog proračuna 192.654,65 - 8.150,10 - 4,23 184.504,55   
633 Tekuće pomoći za elementarne nepogode 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00   
633 Kapitalne pom.-Min.reg.razvoja i fondova EU 569.000,00 0,00 0,00 569.000,00   
633 Min.reg.razvoja i fondova EU-sufinan.projekta IPA 28.661,03 0,00 0,00 28.661,03   
633 Agencija za pl.u poljoprivredi, ribarstvu u rur.razvoju (APPRRR) 82.000,00 0,00 0,00 82.000,00   
633 Min.graditeljstva i prostornog uređenja 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00   
633 Ministarstvo hrvatskih branitelja 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00   
633 Kapitalne pom. - Fond za zaštitu okoliša 0,00 0,00 0,00 0,00   
633 Državni ured za obnovu i stambeno zbrinjavanje 0,00 0,00 0,00 0,00   
633 Ministarstvo poduzetništva i obrta 0,00 0,00 0,00 0,00   
633 Ministarstvo znanosti, obrazovanja i športa 0,00 0,00 0,00 0,00   
634 Sufinanciranje programa javnog rada - HZZ 251.589,73 32.544,20 12,94 284.133,93   
634 Sufinanciranje mjere stručnog osposobljavanja - HZZ 6.672,00 385,92 5,78 7.057,92   



636 Kapitalne pomoći iz drž.proračuna - Min.kulture 47.000,00 1.000,00 2,13 48.000,00   
636 Kapitalne pomoći iz županijskog proračuna 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00   
638 Tekuće pomoći od HZZ-a program IPA 89.098,04 0,00 0,00 89.098,04   
64 Prihodi od imovine 64.250,00 - 9.500,00 - 14,79 54.750,00   
641 Kamate na depozite po viđenju 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00   
641 Prihodi od kamata 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00   
642 Naknada za ostalu koncesiju 12.750,00 0,00 0,00 12.750,00   
642 Prihod od zakupa i iznajmljivanja imovine 20.000,00 - 5.000,00 - 25,00 15.000,00   
642 Prihod od nak.za zadržavanje nezakonito izgrađenog objekata 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00   

642 Prihod od prodaje grobnih mjesta 5.000,00 - 4.500,00 - 90,00 500,00   

65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada 321.887,00 - 30.000,00 - 9,32 291.887,00   
651 Prihod od troškova ovrhe 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00   
651 Grobna naknada 47.000,00 0,00 0,00 47.000,00   
651 Prihod od nak.za prekomjernu uporabu neraz.cesta 5.000,00 500,00 10,00 5.500,00   
652 Prihod od nak.za pravo služnosti javnih površina-HT 18.887,00 0,00 0,00 18.887,00   
652 Vodni doprinos 2.000,00 500,00 25,00 2.500,00   
652 Doprinosi za šume 4.000,00 - 3.000,00 - 75,00 1.000,00   
652 Sufinanciranje-Mjesni odbor Krčevo 15.000,00 - 9.000,00 - 60,00 6.000,00   
653 Komunalni doprinosi 20.000,00 - 19.000,00 - 95,00 1.000,00   
653 Komunalne naknade 208.000,00 0,00 0,00 208.000,00   
66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija 77.000,00 - 1.162,25 - 1,51 75.837,75   
661 Prihodi od pruženih usluga - PK 2.000,00 - 1.162,25 - 58,11 837,75   
663 Kap.don.od fizičkih osoba za izgradnju kapelice 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00   
663 Kap.don.od ostalih subjekata za izgradnju kapelice 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00   
68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 5.113,00 - 5.000,00 - 97,79 113,00   
681 Kazna za neuređeni prostor uz javnu površinu 1.000,00 - 1.000,00 - 100,00 0,00   
683 Ostali prihodi 4.113,00 - 4.000,00 - 97,25 113,00   
7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 52.414,00 0,00 0,00 52.414,00   
72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 52.414,00 0,00 0,00 52.414,00   
721 Prihod od prodaje nef.imovine (kuća u Svinici) 52.414,00 0,00 0,00 52.414,00   



9 Vlastiti izvori 681.390,18 0,00 0,00 681.390,18   
92 Rezultat poslovanja 681.390,18 0,00 0,00 681.390,18   
922 Višak prihoda poslovanja - PK 1,74 0,00 0,00 1,74   
922 Višak prihoda poslovanja 681.388,44 0,00 0,00 681.388,44   



Članak 2. 

Prihodi i rashodi Proračuna utvrđeni su u općem dijelu proračuna prema ekonomskoj 

klasifikaciji. 

 

II. POSEBNI DIO 

 

Članak 3. 

Općina Majur u okviru svog djelokruga rada obavlja poslove koji su joj povjereni Zakonom o 

Lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi. 

 

To su poslovi lokalnog značenja kojima se neposredno ostvaruju potrebe građana a koji nisu 

Ustavom ili zakonom dodijeljeni državnim tijelima. 

 

Poslovi se obavljaju kroz ostvarivanje programa koji su klasificirani na slijedeći način: 

 

 

A01 – Javna uprava i administracija 

 

A02 – Razvoj JLS, pomoć i, soc.sigurnost građana i ostalo 

 

A03 – Kultura 

 

A04 – Odgoj i obrazovanje 

 

A05 - Promicanje kulture  

 

 

 

 

PRIKAZ PROGRAMA I PROCJENE POTREBNIH SREDSTAVA 

 

 

Programska 

klasifikacija 

Naziv programa Procjena potrabnih 

sredstava u KN 

% 

A01 Javna uprava i administracija 1.169.850,00 25 

A02 Razvoj JLS,pomoći,soc.sig.građ. i ostalo 2.991.940,00 64 

A03 Kultura 303.959,00 6 

A04 Odgoj i obrazovanje 7.527,00 / 

A05 Promicanje kulture  234.206,00 5 

 UKUPNO: 4.707.482,00 100 

 

 

Program je skup neovisnih usko povezanih aktivnosti, koje se sastoje od jednog ili više 

projekata. 

 

 

 

 

 



II. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2017. GODINU 
             POSEBNI DIO 

             POZICIJA BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA IZNOS 
PROMJENA 

(%) 
NOVI IZNOS 

     SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI 5.210.957,07 - 503.474,51 - 9,66 4.707.482,56 

 Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.018.419,91 - 102.526,28 - 10,07 915.893,63 

 Razdjel 001 Jedinstveni upravni odjel i ured načelnika 951.419,91 - 67.226,28 - 7,07 884.193,63 

 Glava 00101 Jedinstveni upravni odjel i ured načelnika 659.995,20 36.567,65 5,54 696.562,85 

 Glavni program A01 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 583.995,20 36.567,65 6,26 620.562,85 

 Program 1000 UPRAVA I ADMINISTRACIJA 583.995,20 36.567,65 6,26 620.562,85 

 Aktivnost A100001 Rashodi za zaposlene 415.566,12 46.821,65 11,27 462.387,77 

   3 Rashodi poslovanja 415.566,12 46.821,65 11,27 462.387,77 

   31 Rashodi za zaposlene 415.566,12 46.821,65 11,27 462.387,77 

 R001 311 Plaće za zaposlene 350.141,74 38.584,97 11,02 388.726,71 

 R003 312 Darovi zaposlenicima 1.500,00 1.000,00 66,67 2.500,00 

 R004 312 Darovi djeci zaposlenika 1.200,00 600,00 50,00 1.800,00 

 R005 312 Regres za godišnji odmor 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 

 R006 313 Doprinos za obavezno zdravstveno osiguranje 52.521,26 5.787,79 11,02 58.309,05 

 R008 313 
Doprinos za zdravstveno osiguranje - nesreća na 
poslu 

1.750,71 192,96 11,02 1.943,67 

 R010 313 Doprinos za zapošljavanje 5.952,41 655,93 11,02 6.608,34 

 Aktivnost A100002 Materijalni rashodi 89.799,00 - 10.254,00 - 11,42 79.545,00 

   3 Rashodi poslovanja 89.799,00 - 10.254,00 - 11,42 79.545,00 

   32 Materijalni rashodi 77.599,00 - 8.254,00 - 10,64 69.345,00 

 R012 321 Dnevnice za službeni put u zemlji 2.000,00 - 1.000,00 - 50,00 1.000,00 

 R012-1 321 Dnevnice za službeni put u inozemstvu 1.500,00 - 379,50 - 25,30 1.120,50 

 R013 321 Naknade za prijevoz na službenom putu u zemlji 500,00 0,00 0,00 500,00 

 R017 321 Stručni ispit 2.000,00 - 1.000,00 - 50,00 1.000,00 

 R018 321 Nak.za korištenje privatnog automobila u služ.svrhe 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 

 R033 322 Sitan inventar 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

 R036 323 Poštarina 9.000,00 - 3.000,00 - 33,33 6.000,00 

 



R039 323 Usluge tek.i inv.održavanja postrojenja i opreme 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 

 R040 323 
Usluge tek. i investicijskog održ. prijevoznih 
sredstava 

5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

 R044 323 Promidžbeni materijal 5.000,00 1.000,00 20,00 6.000,00 

 R045 323 Ostale usluge promidžbe i informiranja 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 

 R046 323 Opskrba vodom 3.000,00 - 1.500,00 - 50,00 1.500,00 

 R047 323 Opskrba vodom-domovi 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 

 R048 323 Opskrba vodom-groblja 1.000,00 - 500,00 - 50,00 500,00 

 R055 323 
Ostale zdr. i veterinarske usluge- higijeničarska 
služba 

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

 R058 323 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja 0,00 0,00 0,00 0,00 

 R059 323 Geodetsko-katastarke usluge 5.000,00 - 3.500,00 - 70,00 1.500,00 

 R060 323 Ostale intelektualne usluge 1.000,00 1.500,00 150,00 2.500,00 

 R064 323 Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 

 R072 329 Premije osiguranja prijevoznih sredstava 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

 R073 329 Premije osiguranja zaposlenih 1.099,00 125,50 11,42 1.224,50 

 R074 329 Reprezentacija 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

   34 Financijski rashodi 12.200,00 - 2.000,00 - 16,39 10.200,00 

 R088 343 Usluge banaka 10.000,00 - 2.000,00 - 20,00 8.000,00 

 R089 343 Zatezne kamate iz poslovnih odnosa i drugo 200,00 0,00 0,00 200,00 

 R090 343 Ostali fin.rashodi-5% prihoda 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

 Aktivnost A100006 Rashodi za izbore 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 

   3 Rashodi poslovanja 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 

   32 Materijalni rashodi 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 

 R070 329 Lokalni izbori 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 

 Aktivnost A100007 Rashodi za članove izvršnih tijela 8.630,08 0,00 0,00 8.630,08 

   3 Rashodi poslovanja 8.630,08 0,00 0,00 8.630,08 

   32 Materijalni rashodi 8.630,08 0,00 0,00 8.630,08 

 R068 329 Naknada članu izvršnog tijela 8.630,08 0,00 0,00 8.630,08 

 Glavni program A02 
RAZVOJ JLS POMOĆI SOC. SIGURNOST 
GRAĐANA I OSTALO 

76.000,00 0,00 0,00 76.000,00 

 Program 1000 DONACIJE 56.000,00 0,00 0,00 56.000,00 

 Aktivnost A100001 Tekuće pomoći i donacije 56.000,00 0,00 0,00 56.000,00 

 



  3 Rashodi poslovanja 56.000,00 0,00 0,00 56.000,00 

   38 Ostali rashodi 56.000,00 0,00 0,00 56.000,00 

 R111 381 Tekuće donacije DVD 56.000,00 0,00 0,00 56.000,00 

 Program 1010 POLJOPRIVREDA I RURALNI RAZVOJ 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

 Aktivnost A100002 Lokalna akcijska grupa 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

   3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

   32 Materijalni rashodi 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

 R078 329 Članarina LAG Una 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

 Glava 00102 Kultura 291.424,71 - 103.793,93 - 35,62 187.630,78 

 Proračunski korisnik 00001 Knjižnica i čitaonica Majur 291.424,71 - 103.793,93 - 35,62 187.630,78 

 Glavni program A03 KULTURA 291.424,71 - 103.793,93 - 35,62 187.630,78 

 Program 1000 
REDOVNA AKTIVNOST KNJIŽNICE I 
ČITAONICE 

280.424,71 - 103.284,49 - 36,83 177.140,22 

 Aktivnost A100001 Redovna aktivnost knjižnice i čitaonice 279.924,71 - 102.784,49 - 36,72 177.140,22 

   3 Rashodi poslovanja 279.924,71 - 102.784,49 - 36,72 177.140,22 

   31 Rashodi za zaposlene 269.883,71 - 97.956,15 - 36,30 171.927,56 

 R158 311 Plaće za zaposlene - PK 224.198,33 - 87.528,06 - 39,04 136.670,27 

 R159 312 Darovi zaposlenicima - PK 1.500,00 3.500,00 233,33 5.000,00 

 R160 312 Darovi djeci zaposlenika -PK 1.600,00 1.400,00 87,50 3.000,00 

 R161 312 Regres za godišnji odmor - PK 3.750,00 0,00 0,00 3.750,00 

 R162 313 Doprinos za obavezno zdr.osig.- PK 33.629,75 - 13.129,20 - 39,04 20.500,55 

 R163 313 Doprinos za zdr.osig.- nesreća na poslu - PK 1.394,26 - 710,93 - 50,99 683,33 

 R164 313 Doprinos za zapošljavanje - PK 3.811,37 - 1.487,96 - 39,04 2.323,41 

   32 Materijalni rashodi 10.041,00 - 4.828,34 - 48,09 5.212,66 

 R165 321 Naknade za prijevoz na posao i s posla - PK 9.541,00 - 4.328,34 - 45,37 5.212,66 

 R167 321 
Nak.za korištenje privatnog automobila u sl.svrhe - 
PK 

500,00 - 500,00 - 100,00 0,00 

 Aktivnost A100003 Ulaganja u računalne programe 500,00 - 500,00 - 100,00 0,00 

   4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 500,00 - 500,00 - 100,00 0,00 

   42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

500,00 - 500,00 - 100,00 0,00 

 R187 426 Ulaganja u rač.programe - PK 500,00 - 500,00 - 100,00 0,00 

 Program 1003 KAPITALNA ULAGANJA 11.000,00 - 509,44 - 4,63 10.490,56 

 



Kapitalni projekt K100002 Knjige 10.000,00 60,56 0,61 10.060,56 

   4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 60,56 0,61 10.060,56 

   42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

10.000,00 60,56 0,61 10.060,56 

 R184 424 Knjige 10.000,00 60,56 0,61 10.060,56 

 Kapitalni projekt K100004 Ostala uredska oprema 1.000,00 - 570,00 - 57,00 430,00 

   4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.000,00 - 570,00 - 57,00 430,00 

   42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

1.000,00 - 570,00 - 57,00 430,00 

 R182 422 Ostala uredska oprema - PK 1.000,00 - 570,00 - 57,00 430,00 

 Razdjel 002 Općinsko vijeće 67.000,00 - 35.300,00 - 52,69 31.700,00 

 Glava 00201 Općinsko vijeće 67.000,00 - 35.300,00 - 52,69 31.700,00 

 Glavni program A01 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 67.000,00 - 35.300,00 - 52,69 31.700,00 

 Program 1000 UPRAVA I ADMINISTRACIJA 67.000,00 - 35.300,00 - 52,69 31.700,00 

 Aktivnost A100003 Rashodi općinskog vijeća 67.000,00 - 35.300,00 - 52,69 31.700,00 

   3 Rashodi poslovanja 67.000,00 - 35.300,00 - 52,69 31.700,00 

   32 Materijalni rashodi 67.000,00 - 35.300,00 - 52,69 31.700,00 

 R067 329 Naknade članovima Općinskog vijeća 67.000,00 - 35.300,00 - 52,69 31.700,00 

 Izvor  3.1. VLASTITI PRIHODI 44.000,00 - 10.000,00 - 22,73 34.000,00 

 Razdjel 001 Jedinstveni upravni odjel i ured načelnika 44.000,00 - 10.000,00 - 22,73 34.000,00 

 Glava 00101 Jedinstveni upravni odjel i ured načelnika 44.000,00 - 10.000,00 - 22,73 34.000,00 

 Glavni program A01 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Program 1000 UPRAVA I ADMINISTRACIJA 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Aktivnost A100002 Materijalni rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00 

   3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00 

   32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00 

 R056 323 Prikupljanje podataka i izrada publikacije 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Glavni program A02 
RAZVOJ JLS POMOĆI SOC. SIGURNOST 
GRAĐANA I OSTALO 

44.000,00 - 10.000,00 - 22,73 34.000,00 

 Program 1000 DONACIJE 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

 Aktivnost A100001 Tekuće pomoći i donacije 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

   3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

   37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 

20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

 



R098-3 372 Pomoć obitelji s troje i više djece 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

 R106-2 372 Poboljšanje stambenih uvjeta života 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

 Program 1002 ZAŠTITA OKOLIŠA 24.000,00 - 10.000,00 - 41,67 14.000,00 

 Aktivnost A100002 Zaštita okoliša 24.000,00 - 10.000,00 - 41,67 14.000,00 

   3 Rashodi poslovanja 24.000,00 - 10.000,00 - 41,67 14.000,00 

   32 Materijalni rashodi 24.000,00 - 10.000,00 - 41,67 14.000,00 

 R051 323 Deratizacija i dezinsekcija 24.000,00 - 10.000,00 - 41,67 14.000,00 

 Izvor  3.2. VLASTITI PRIHODI - PK 2.000,00 - 1.162,25 - 58,11 837,75 

 Razdjel 001 Jedinstveni upravni odjel i ured načelnika 2.000,00 - 1.162,25 - 58,11 837,75 

 Glava 00102 Kultura 2.000,00 - 1.162,25 - 58,11 837,75 

 Proračunski korisnik 00001 Knjižnica i čitaonica Majur 2.000,00 - 1.162,25 - 58,11 837,75 

 Glavni program A03 KULTURA 2.000,00 - 1.162,25 - 58,11 837,75 

 Program 1003 KAPITALNA ULAGANJA 2.000,00 - 1.162,25 - 58,11 837,75 

 Kapitalni projekt K100002 Knjige 1.000,00 - 715,00 - 71,50 285,00 

   4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.000,00 - 715,00 - 71,50 285,00 

   42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

1.000,00 - 715,00 - 71,50 285,00 

 R185 424 Knjige (vl.sredstva - PK) 1.000,00 - 715,00 - 71,50 285,00 

 Kapitalni projekt K100003 Zvučni i tekstualni zapisi (CD,DVD) 1.000,00 - 447,25 - 44,73 552,75 

   4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.000,00 - 447,25 - 44,73 552,75 

   42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

1.000,00 - 447,25 - 44,73 552,75 

 R188 426 Zvučni i tekstualni zapisi (cd,dvd) - vl.sred. 1.000,00 - 447,25 - 44,73 552,75 

 Izvor  4.3.1 PRIHOD OD NAKNADE ZA KONCESIJU 12.750,00 0,00 0,00 12.750,00 

 Razdjel 001 Jedinstveni upravni odjel i ured načelnika 12.750,00 0,00 0,00 12.750,00 

 Glava 00101 Jedinstveni upravni odjel i ured načelnika 12.750,00 0,00 0,00 12.750,00 

 Glavni program A01 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 5.500,00 0,00 0,00 5.500,00 

 Program 1000 UPRAVA I ADMINISTRACIJA 5.500,00 0,00 0,00 5.500,00 

 Aktivnost A100002 Materijalni rashodi 5.500,00 0,00 0,00 5.500,00 

   3 Rashodi poslovanja 5.500,00 0,00 0,00 5.500,00 

   32 Materijalni rashodi 5.500,00 0,00 0,00 5.500,00 

 R052 323 Dimnjačarske usluge 5.500,00 0,00 0,00 5.500,00 

 



Glavni program A02 
RAZVOJ JLS POMOĆI SOC. SIGURNOST 
GRAĐANA I OSTALO 

7.250,00 0,00 0,00 7.250,00 

 Program 1002 ZAŠTITA OKOLIŠA 7.250,00 0,00 0,00 7.250,00 

 Aktivnost A100003 Gospodarenje otpadom 7.250,00 0,00 0,00 7.250,00 

   3 Rashodi poslovanja 7.250,00 0,00 0,00 7.250,00 

   32 Materijalni rashodi 7.250,00 0,00 0,00 7.250,00 

 R049 323 Iznošenje i odvoz smeća 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

 R050 323 Odvoz smeća s groblja 5.250,00 0,00 0,00 5.250,00 

 Izvor  4.3.10 
PRIHOD OD NAK.ZA PREK.UPORABU 
NERAZ.CESTA 

5.000,00 500,00 10,00 5.500,00 

 Razdjel 001 Jedinstveni upravni odjel i ured načelnika 5.000,00 500,00 10,00 5.500,00 

 Glava 00101 Jedinstveni upravni odjel i ured načelnika 5.000,00 500,00 10,00 5.500,00 

 Glavni program A02 
RAZVOJ JLS POMOĆI SOC. SIGURNOST 
GRAĐANA I OSTALO 

5.000,00 500,00 10,00 5.500,00 

 Program 1007 CESTOVNI PROMET 5.000,00 500,00 10,00 5.500,00 

 Tekući projekt T100001 Nerazvrstane ceste 5.000,00 500,00 10,00 5.500,00 

   4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.000,00 500,00 10,00 5.500,00 

   42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

5.000,00 500,00 10,00 5.500,00 

 R137-1 421 Nerazvrstane ceste na području Općine 5.000,00 500,00 10,00 5.500,00 

 Izvor  4.3.2 
PRIHOD OD NAK.ZA ZADRŽAVANJE 
NEZAK.IZGRAĐENOG OBJEKTA 

20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

 Razdjel 001 Jedinstveni upravni odjel i ured načelnika 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

 Glava 00101 Jedinstveni upravni odjel i ured načelnika 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

 Glavni program A02 
RAZVOJ JLS POMOĆI SOC. SIGURNOST 
GRAĐANA I OSTALO 

20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

 Program 1007 CESTOVNI PROMET 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

 Tekući projekt T100001 Nerazvrstane ceste 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

   4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

   41 
Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 
imovine 

20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

 R134 412 Projektna dokumentacija - nerazvrstane ceste 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

 Izvor  4.3.3 PRIHOD OD PRODAJE GROBNOG MJESTA 5.000,00 - 4.500,00 - 90,00 500,00 

 Razdjel 001 Jedinstveni upravni odjel i ured načelnika 5.000,00 - 4.500,00 - 90,00 500,00 

 Glava 00101 Jedinstveni upravni odjel i ured načelnika 5.000,00 - 4.500,00 - 90,00 500,00 

 Glavni program A03 KULTURA 5.000,00 - 4.500,00 - 90,00 500,00 

 



Program 1001 
ODRŽAVANJE I OPREMANJE USTANOVA 
KULTURE 

5.000,00 - 4.500,00 - 90,00 500,00 

 Kapitalni projekt K100007 Sanacija sakralnih objekata i groblja 5.000,00 - 4.500,00 - 90,00 500,00 

   4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.000,00 - 4.500,00 - 90,00 500,00 

   45 
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 

5.000,00 - 4.500,00 - 90,00 500,00 

 R151 451 Uređenje groblja 5.000,00 - 4.500,00 - 90,00 500,00 

 Izvor  4.3.4 PRIHOD OD GROBNE NAKNADE 47.000,00 0,00 0,00 47.000,00 

 Razdjel 001 Jedinstveni upravni odjel i ured načelnika 47.000,00 0,00 0,00 47.000,00 

 Glava 00101 Jedinstveni upravni odjel i ured načelnika 47.000,00 0,00 0,00 47.000,00 

 Glavni program A02 
RAZVOJ JLS POMOĆI SOC. SIGURNOST 
GRAĐANA I OSTALO 

47.000,00 0,00 0,00 47.000,00 

 Program 1002 ZAŠTITA OKOLIŠA 47.000,00 0,00 0,00 47.000,00 

 Aktivnost A100002 Zaštita okoliša 47.000,00 0,00 0,00 47.000,00 

   3 Rashodi poslovanja 47.000,00 0,00 0,00 47.000,00 

   32 Materijalni rashodi 47.000,00 0,00 0,00 47.000,00 

 R053 323 Usl. održavanja javnih površina i groblja 47.000,00 0,00 0,00 47.000,00 

 Izvor  4.3.5 PRIHOD OD VODNOG DOPRINOSA 2.000,00 500,00 25,00 2.500,00 

 Razdjel 001 Jedinstveni upravni odjel i ured načelnika 2.000,00 500,00 25,00 2.500,00 

 Glava 00101 Jedinstveni upravni odjel i ured načelnika 2.000,00 500,00 25,00 2.500,00 

 Glavni program A02 
RAZVOJ JLS POMOĆI SOC. SIGURNOST 
GRAĐANA I OSTALO 

2.000,00 500,00 25,00 2.500,00 

 Program 1007 CESTOVNI PROMET 2.000,00 500,00 25,00 2.500,00 

 Kapitalni projekt K100003 Sufinanciranje obnove županijskih cesta 2.000,00 500,00 25,00 2.500,00 

   3 Rashodi poslovanja 2.000,00 500,00 25,00 2.500,00 

   36 
Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg 
proračuna 

2.000,00 500,00 25,00 2.500,00 

 R093 363 Sufinanciranje obnove županijskih cesta 2.000,00 500,00 25,00 2.500,00 

 Izvor  4.3.6 PRIHOD OD DOPRINOSA ZA ŠUME 4.000,00 - 3.000,00 - 75,00 1.000,00 

 Razdjel 001 Jedinstveni upravni odjel i ured načelnika 4.000,00 - 3.000,00 - 75,00 1.000,00 

 Glava 00101 Jedinstveni upravni odjel i ured načelnika 4.000,00 - 3.000,00 - 75,00 1.000,00 

 Glavni program A02 
RAZVOJ JLS POMOĆI SOC. SIGURNOST 
GRAĐANA I OSTALO 

4.000,00 - 3.000,00 - 75,00 1.000,00 

 Program 1007 CESTOVNI PROMET 4.000,00 - 3.000,00 - 75,00 1.000,00 

 Tekući projekt T100001 Nerazvrstane ceste 4.000,00 - 3.000,00 - 75,00 1.000,00 

 



  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 4.000,00 - 3.000,00 - 75,00 1.000,00 

   42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

4.000,00 - 3.000,00 - 75,00 1.000,00 

 R137 421 Nerazvrstane ceste na području Općine 4.000,00 - 3.000,00 - 75,00 1.000,00 

 Izvor  4.3.8 PRIHOD OD KOMUNALNOG DOPRINOSA 20.000,00 - 19.000,00 - 95,00 1.000,00 

 Razdjel 001 Jedinstveni upravni odjel i ured načelnika 20.000,00 - 19.000,00 - 95,00 1.000,00 

 Glava 00101 Jedinstveni upravni odjel i ured načelnika 20.000,00 - 19.000,00 - 95,00 1.000,00 

 Glavni program A03 KULTURA 20.000,00 - 19.000,00 - 95,00 1.000,00 

 Program 1001 
ODRŽAVANJE I OPREMANJE USTANOVA 
KULTURE 

20.000,00 - 19.000,00 - 95,00 1.000,00 

 Kapitalni projekt K100007 Sanacija sakralnih objekata i groblja 20.000,00 - 19.000,00 - 95,00 1.000,00 

   4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.000,00 - 19.000,00 - 95,00 1.000,00 

   45 
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 

20.000,00 - 19.000,00 - 95,00 1.000,00 

 R152 451 Uređenje groblja 20.000,00 - 19.000,00 - 95,00 1.000,00 

 Izvor  4.3.9 PRIHOD OD KOMUNALNE NAKNADE 208.000,00 0,00 0,00 208.000,00 

 Razdjel 001 Jedinstveni upravni odjel i ured načelnika 208.000,00 0,00 0,00 208.000,00 

 Glava 00101 Jedinstveni upravni odjel i ured načelnika 208.000,00 0,00 0,00 208.000,00 

 Glavni program A02 
RAZVOJ JLS POMOĆI SOC. SIGURNOST 
GRAĐANA I OSTALO 

208.000,00 0,00 0,00 208.000,00 

 Program 1001 KOMUNALNA INFRASTRUKTURA 133.000,00 0,00 0,00 133.000,00 

 Tekući projekt T100004 Javna rasvjeta 133.000,00 0,00 0,00 133.000,00 

   3 Rashodi poslovanja 133.000,00 0,00 0,00 133.000,00 

   32 Materijalni rashodi 133.000,00 0,00 0,00 133.000,00 

 R027 322 Električna energija - javna rasvjeta 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

 R043 323 Izdaci za održavanje javne rasvjete 33.000,00 0,00 0,00 33.000,00 

 Program 1007 CESTOVNI PROMET 75.000,00 0,00 0,00 75.000,00 

 Aktivnost A100002 Cestovni promet 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

   3 Rashodi poslovanja 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

   32 Materijalni rashodi 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

 R041 323 Održavanje nerazvrstanih cesta i zimska služba 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

 Tekući projekt T100001 Nerazvrstane ceste 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

   4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

   42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

 



R136 421 Nerazvrstane ceste na području Općine 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

 Izvor  4.4. VIŠAK PRIHODA POSLOVANJA 681.388,44 0,00 0,00 681.388,44 

 Razdjel 001 Jedinstveni upravni odjel i ured načelnika 679.888,44 0,00 0,00 679.888,44 

 Glava 00101 Jedinstveni upravni odjel i ured načelnika 679.888,44 0,00 0,00 679.888,44 

 Glavni program A01 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 98.511,64 0,00 0,00 98.511,64 

 Program 1000 UPRAVA I ADMINISTRACIJA 98.511,64 0,00 0,00 98.511,64 

 Aktivnost A100002 Materijalni rashodi 94.527,33 0,00 0,00 94.527,33 

   3 Rashodi poslovanja 65.609,33 0,00 0,00 65.609,33 

   32 Materijalni rashodi 59.833,33 0,00 0,00 59.833,33 

 R013-1 321 Ostali rashodi za službena putovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

 R038 323 Usluga prijevoza pokojnika 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

 R039-1 323 Usluge tek.i inv.održavanja postrojenja i opreme 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 

 R042 323 Usluge tekućeg i invest.održavanja zgrade Općine 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

 R065-1 323 Usluga prijevoza javnim sredstvom 633,33 0,00 0,00 633,33 

 R065-2 323 Usluga montaže radijatora 2.200,00 0,00 0,00 2.200,00 

 R074-1 329 Reprezentacija 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

 R075-1 329 Obilježavanje dana općine 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

   35 Subvencije 5.776,00 0,00 0,00 5.776,00 

 R090-1 351 Sufinanciranje izrade projekata 5.776,00 0,00 0,00 5.776,00 

   4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 28.918,00 0,00 0,00 28.918,00 

   41 
Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 
imovine 

25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

 R135-1 412 Legalizacija 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

   42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

3.918,00 0,00 0,00 3.918,00 

 R147-1 422 Sportska oprema 2.590,00 0,00 0,00 2.590,00 

 R147-2 422 Oprema (glazbena linija) 1.328,00 0,00 0,00 1.328,00 

 Aktivnost A100005 
Stručno osposobljavanje bez zasnivanja radnog 
odnosa 

3.984,31 0,00 0,00 3.984,31 

   3 Rashodi poslovanja 3.984,31 0,00 0,00 3.984,31 

   32 Materijalni rashodi 3.984,31 0,00 0,00 3.984,31 

 R066-1 324 Nak. ostalih troškova - stručno osposobljavanje 3.984,31 0,00 0,00 3.984,31 

 Glavni program A02 
RAZVOJ JLS POMOĆI SOC. SIGURNOST 
GRAĐANA I OSTALO 

536.291,49 0,00 0,00 536.291,49 

 



Program 1000 DONACIJE 27.925,22 0,00 0,00 27.925,22 

 Aktivnost A100001 Tekuće pomoći i donacije 27.925,22 0,00 0,00 27.925,22 

   3 Rashodi poslovanja 27.925,22 0,00 0,00 27.925,22 

   37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 

27.925,22 0,00 0,00 27.925,22 

 R098-1 372 
Pomoć obitelji za školsku djecu slabijeg imovinskog 
stanja 

5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

 R098-2 372 Pomoć obitelji s troje i više djece 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

 R100-1 372 Pomoć obiteljima i kućanstvima-ogrijev 925,22 0,00 0,00 925,22 

 R102-1 372 Sufinanciranje Društvenog centra Hrv.Kostajnica 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 

 R106-1 372 Poboljšanje stambenih uvjeta života 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

 Program 1001 KOMUNALNA INFRASTRUKTURA 320.000,00 0,00 0,00 320.000,00 

 Kapitalni projekt K100004 Vodovod (obnova i izgradnja) 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

   4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

   42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

 R140-2 421 Priključak na vod.mrežu u Ul.D.Trstenjaka 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

 Kapitalni projekt K100006 Javna rasvjeta (rekonstrukcija) 170.000,00 0,00 0,00 170.000,00 

   4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 170.000,00 0,00 0,00 170.000,00 

   42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

170.000,00 0,00 0,00 170.000,00 

 R141-1 421 
Javna rasvjeta Općine Majur modernizacija faza 1 
a 

170.000,00 0,00 0,00 170.000,00 

 Program 1002 ZAŠTITA OKOLIŠA 78.366,27 0,00 0,00 78.366,27 

 Aktivnost A100002 Zaštita okoliša 72.366,27 0,00 0,00 72.366,27 

   4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 72.366,27 0,00 0,00 72.366,27 

   42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

72.366,27 0,00 0,00 72.366,27 

 R147-0 422 Zaštita okoliša (kante za smeće) 72.366,27 0,00 0,00 72.366,27 

 Aktivnost A100003 Gospodarenje otpadom 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 

   3 Rashodi poslovanja 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 

   32 Materijalni rashodi 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 

 R050-1 323 Odvoz smeća s groblja 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 

 Program 1003 
RAZVOJ OBRTA, MALOG PODUZETNIŠTVA I 
POLJOPRIVREDE 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Kapitalni projekt K100001 Izgradnja poduzetničke zone 0,00 0,00 0,00 0,00 

 



  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 

   41 
Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 
imovine 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 R128 412 Poduzetnička zona (uređenje) - projektna dok. 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Program 1007 CESTOVNI PROMET 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00 

 Kapitalni projekt K100001 Nerazvrstane ceste 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00 

   4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00 

   42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

110.000,00 0,00 0,00 110.000,00 

 R139-0 421 
Modernazacija ner.ceste II faza 1.etapa Mračaj-
G.Hrastovac-groblje 

110.000,00 0,00 0,00 110.000,00 

 Glavni program A04 ODGOJ I OBRAZOVANJE 3.879,31 0,00 0,00 3.879,31 

 Program 1000 OPĆI POSLOVI 3.879,31 0,00 0,00 3.879,31 

 Aktivnost A100001 opći poslovi 3.879,31 0,00 0,00 3.879,31 

   3 Rashodi poslovanja 3.879,31 0,00 0,00 3.879,31 

   32 Materijalni rashodi 3.879,31 0,00 0,00 3.879,31 

 R071-1 329 Izdaci za rad u maloj školi 3.879,31 0,00 0,00 3.879,31 

 Glavni program A05 PROMICANJE KULTURE 41.206,00 0,00 0,00 41.206,00 

 Program 1001 Izgradnja 41.206,00 0,00 0,00 41.206,00 

 Kapitalni projekt K100002 Izgradnja kapelice u Kostrićima 41.206,00 0,00 0,00 41.206,00 

   4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 41.206,00 0,00 0,00 41.206,00 

   42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

41.206,00 0,00 0,00 41.206,00 

 R141-3 421 Izgradnja kapelice u Kostrićima 41.206,00 0,00 0,00 41.206,00 

 Razdjel 002 Općinsko vijeće 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 

 Glava 00201 Općinsko vijeće 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 

 Glavni program A01 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 

 Program 1000 UPRAVA I ADMINISTRACIJA 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 

 Aktivnost A100003 Rashodi općinskog vijeća 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 

   3 Rashodi poslovanja 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 

   32 Materijalni rashodi 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 

 R071-2 329 Naknada za rad na sjednici općinskog vijeća 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 

 Izvor  4.5. VIŠAK PRIHODA POSLOVANJA - PK 1,74 0,00 0,00 1,74 

 Razdjel 001 Jedinstveni upravni odjel i ured načelnika 1,74 0,00 0,00 1,74 

 



Glava 00102 Kultura 1,74 0,00 0,00 1,74 

 Proračunski korisnik 00001 Knjižnica i čitaonica Majur 1,74 0,00 0,00 1,74 

 Glavni program A03 KULTURA 1,74 0,00 0,00 1,74 

 Program 1000 
REDOVNA AKTIVNOST KNJIŽNICE I 
ČITAONICE 

1,74 0,00 0,00 1,74 

 Aktivnost A100001 Redovna aktivnost knjižnice i čitaonice 1,74 0,00 0,00 1,74 

   3 Rashodi poslovanja 1,74 0,00 0,00 1,74 

   32 Materijalni rashodi 1,74 0,00 0,00 1,74 

 R172-1 323 Usluge telefona,telefaksa - PK 1,74 0,00 0,00 1,74 

 Izvor  5.2.1 TEKUĆE POMOĆI IZ DRUGIH PRORAČUNA 1.858.037,21 - 398.216,10 - 21,43 1.459.821,11 

 Razdjel 001 Jedinstveni upravni odjel i ured načelnika 1.858.037,21 - 398.216,10 - 21,43 1.459.821,11 

 Glava 00101 Jedinstveni upravni odjel i ured načelnika 1.832.808,21 - 395.975,38 - 21,60 1.436.832,83 

 Glavni program A01 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 413.064,21 - 8.046,29 - 1,95 405.017,92 

 Program 1000 UPRAVA I ADMINISTRACIJA 413.064,21 - 8.046,29 - 1,95 405.017,92 

 Aktivnost A100002 Materijalni rashodi 311.276,00 - 8.046,29 - 2,58 303.229,71 

   3 Rashodi poslovanja 279.276,00 - 10.021,29 - 3,59 269.254,71 

   32 Materijalni rashodi 279.276,00 - 10.021,29 - 3,59 269.254,71 

 R014 321 Naknade za prijevoz na posao i s posla 16.500,00 5.777,74 35,02 22.277,74 

 R016 321 
Seminari,savjetovanja,str.usavršavanje,školarine i 
sl. 

15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

 R019 322 Uredski materijal 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 

 R020 322 
Literatura (publikacije časopisi, glasila, knjige i 
ostalo) 

3.000,00 2.000,00 66,67 5.000,00 

 R021 322 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 5.000,00 - 3.000,00 - 60,00 2.000,00 

 R022 322 Materijal za higijenske potrebe i njegu 5.000,00 - 1.300,00 - 26,00 3.700,00 

 R023 322 Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

 R025 322 Električna energija - Općina 6.000,00 - 1.000,00 - 16,67 5.000,00 

 R026 322 Električna energija - Društveni domovi i ost.objekti 25.000,00 1.000,00 4,00 26.000,00 

 R028 322 Izdaci za motorni benzin-sl.auto 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 

 R029 322 Izdaci za motorni benzin - ostalo 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

 R031 322 Izdaci za centralno grijanje-peleti 20.000,00 - 1.224,03 - 6,12 18.775,97 

 R032 322 Izdaci za centralno grijanje-loživo ulje 0,00 0,00 0,00 0,00 

 R034 322 Auto gume 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

 



R035 323 Usluge telefona,telefaksa 21.000,00 - 3.000,00 - 14,29 18.000,00 

 R037 323 Usluga dostave 1.000,00 - 500,00 - 50,00 500,00 

 R054 323 
Obv.i preventivni zdr.pregledi zaposlenika 
(liječnički) 

400,00 0,00 0,00 400,00 

 R057 323 Ugovori o djelu 32.776,00 0,00 0,00 32.776,00 

 R061 323 Usluge ažuriranja računalnih programa 39.100,00 - 5.100,00 - 13,04 34.000,00 

 R062 323 Grafičke i tiskarske usluge, oglasi, natječaji i sl. 5.000,00 - 2.175,00 - 43,50 2.825,00 

 R063 323 Uređenje prostora oko zgrade Općine 0,00 0,00 0,00 0,00 

 R065 323 Usluga snimanja područja općine 0,00 0,00 0,00 0,00 

 R075 329 Obilježavanje dana općine 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

 R076 329 Biciklijada 0,00 0,00 0,00 0,00 

 R077 329 Manifestacije 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

 R079 329 Članarina Udruga općina RH 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

 R080 329 Novčana nak.zbog nezap.osoba s invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 

 R081 329 Rashodi protokola (vijenci, cvijeće, svijeće) 3.500,00 1.500,00 42,86 5.000,00 

 R082 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

 R085 329 Kotizacija za sudjelovanje na sajmovima 5.000,00 - 3.000,00 - 60,00 2.000,00 

   4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 32.000,00 1.975,00 6,17 33.975,00 

   42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

32.000,00 1.975,00 6,17 33.975,00 

 R142 422 Računalna oprema 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

 R143 422 Uredski namještaj 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

 R144 422 Ostala uredska oprema 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

 R145 422 Oprema za protupožarnu zaštitu 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

 R146 422 Oprema za civilnu zaštitu 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

 R149-1 426 Rač.program - Microcoft Office 2016 0,00 1.975,00 0,00 1.975,00 

 Aktivnost A100006 Rashodi za izbore 101.788,21 0,00 0,00 101.788,21 

   3 Rashodi poslovanja 101.788,21 0,00 0,00 101.788,21 

   32 Materijalni rashodi 101.788,21 0,00 0,00 101.788,21 

 R069 329 Lokalni izbori 59.006,55 0,00 0,00 59.006,55 

 R070-1 329 Lokalni izbori 42.781,66 0,00 0,00 42.781,66 

 Glavni program A02 
RAZVOJ JLS POMOĆI SOC. SIGURNOST 
GRAĐANA I OSTALO 

1.073.096,00 - 142.929,09 - 13,32 930.166,91 

 



Program 1000 DONACIJE 455.596,00 - 17.439,00 - 3,83 438.157,00 

 Aktivnost A100001 Tekuće pomoći i donacije 423.596,00 - 17.439,00 - 4,12 406.157,00 

   3 Rashodi poslovanja 423.596,00 - 17.439,00 - 4,12 406.157,00 

   36 
Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg 
proračuna 

88.400,00 17.100,00 19,34 105.500,00 

 R095 366 Pomoći obiteljima za školsku prehranu 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

 R096 366 Sufinanciranje smještaja u dječjem vrtiću 68.400,00 17.100,00 25,00 85.500,00 

   37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 

131.996,00 - 31.114,00 - 23,57 100.882,00 

 R097 372 Pom.obiteljima i kućanstvima-jed.novč.pom. 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

 R098 372 Pom.obiteljima i kućanstvima-troš.stanovanja 6.000,00 - 800,00 - 13,33 5.200,00 

 R099 372 Pomoći obitelji za djecu područne škole Graboštani 4.832,00 0,00 0,00 4.832,00 

 R100 372 Pomoć obiteljima i kućanstvima-ogrijev 30.000,00 - 8.150,00 - 27,17 21.850,00 

 R101 372 Poticajna sred. za upis djece u školu Graboštani 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 

 R102 372 Pomoć osobama s invaliditetom 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 

 R103 372 Stipendije 44.164,00 - 22.164,00 - 50,19 22.000,00 

 R104 372 Pomoć za novorođeno dijete 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

 R105 372 Darovi djeci za Sv.Nikolu 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 

 R106 372 Pomoć građanima u naravi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

   38 Ostali rashodi 203.200,00 - 3.425,00 - 1,69 199.775,00 

 R108 381 Tekuće donacije nacionalnoj manjini 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

 R109 381 Potpore projektima i programima udruga 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

 R110 381 Tekuće donacije - LD "Naretak" 10.000,00 - 2.000,00 - 20,00 8.000,00 

 R112 381 Tekuće donacije političkim strankama 5.700,00 - 1.425,00 - 25,00 4.275,00 

 R113 381 Tekuće donacije Crveni križ Grada H.Kostajnica 26.000,00 0,00 0,00 26.000,00 

 R114 381 Tekuće donacije - HGSS stanica Novska 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

 R115 381 Tekuće donacije-ŠNK Radnik Majur 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

 R116 381 Tekuće donacije OK Sokol 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 

 R117 381 Tekuće donacije SRU "Klen" - Majur 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

 R118 381 Ostale tekuće donacije - pokroviteljstvo 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

 R119 381 Tekuće donacije u naravi 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

 Aktivnost A100002 Kapitalne donacije 32.000,00 0,00 0,00 32.000,00 

 



  3 Rashodi poslovanja 32.000,00 0,00 0,00 32.000,00 

   38 Ostali rashodi 32.000,00 0,00 0,00 32.000,00 

 R120 382 Kapitalna don. za Srpsku pravoslavnu crkvu 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

 R121 382 Kapitalna don. Župi Sv. Nikole - H.Kostajnica 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

 R122 382 
Kapitalna donacija za izgradnju kapelice u 
Kostrićima 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 R124 386 Kap.pom.za otvaranje poslovnog subjekta 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

 Program 1001 KOMUNALNA INFRASTRUKTURA 178.000,00 - 56.230,00 - 31,59 121.770,00 

 Kapitalni projekt K100002 Vodovod (sanacija) 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00 

   4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00 

   42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

18.000,00 0,00 0,00 18.000,00 

 R140 421 Montaža hidranata 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00 

 Kapitalni projekt K100003 Vodovod (izgradnja) 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 

   4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 

   41 
Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 
imovine 

80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 

 R135 412 Projektna dok.za vodovod V.i M.Krčevo 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 

 Kapitalni projekt K100004 Vodovod (obnova i izgradnja) 80.000,00 - 80.000,00 - 100,00 0,00 

   4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 80.000,00 - 80.000,00 - 100,00 0,00 

   42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

80.000,00 - 80.000,00 - 100,00 0,00 

 R140-1 421 Priključak na vod.mrežu u Ul.D.Trstenjaka 80.000,00 - 80.000,00 - 100,00 0,00 

 Kapitalni projekt K100006 Javna rasvjeta (rekonstrukcija) 0,00 23.770,00 0,00 23.770,00 

   4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 23.770,00 0,00 23.770,00 

   42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

0,00 23.770,00 0,00 23.770,00 

 R141-0 421 Nadzor nad modernizacijom javne rasvjete 0,00 23.770,00 0,00 23.770,00 

 Program 1002 ZAŠTITA OKOLIŠA 24.500,00 10.500,00 42,86 35.000,00 

 Aktivnost A100004 Uređenje okoliša 6.500,00 15.000,00 230,77 21.500,00 

   3 Rashodi poslovanja 6.500,00 15.000,00 230,77 21.500,00 

   32 Materijalni rashodi 6.500,00 15.000,00 230,77 21.500,00 

 R084 329 Uređenje turističkih površina i objekata 0,00 0,00 0,00 0,00 

 R085-1 329 Uređenje okoliša oko domova i ost.objekata 0,00 15.000,00 0,00 15.000,00 

 R086 329 Uređenje autobusnih stajališta 0,00 0,00 0,00 0,00 

 



R087 329 Uređenje Gornjeg mlina 6.500,00 0,00 0,00 6.500,00 

 Aktivnost A100005 Javni radovi 18.000,00 - 4.500,00 - 25,00 13.500,00 

   3 Rashodi poslovanja 18.000,00 - 4.500,00 - 25,00 13.500,00 

   32 Materijalni rashodi 18.000,00 - 4.500,00 - 25,00 13.500,00 

 R024 322 
Ostali materijal za potrebe red. poslovanja - javni 
radovi 

8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 

 R030 322 Motorni benzin i dizel gorivo - javni radovi 10.000,00 - 4.500,00 - 45,00 5.500,00 

 Program 1004 
NAKNADA ŠTETE PRAVNIM I FIZIČKIM 
OSOBAMA 

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

 Aktivnost A100001 
Naknada za štete uzrokovane elementarnim 
nepogodama 

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

   3 Rashodi poslovanja 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

   38 Ostali rashodi 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

 R123 383 
Naknade za štete uzrokovane elementarnim 
nepogodama 

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

 Program 1005 
ZADOVOLJAVANJE SOCIJALNIH POTREBA 
GRAĐANA 

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

 Aktivnost A100003 Pomoć građanima-smrtni slučaj 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

   3 Rashodi poslovanja 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

   37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

 R107 372 Pomoć građanima-smrtni slučaj 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

 Program 1007 CESTOVNI PROMET 171.000,00 3.750,00 2,19 174.750,00 

 Aktivnost A100002 Cestovni promet 10.000,00 20.000,00 200,00 30.000,00 

   4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 20.000,00 200,00 30.000,00 

   41 
Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 
imovine 

10.000,00 20.000,00 200,00 30.000,00 

 R131 412 Katastarsko-geodetska izmjera zemljišta i cesta 10.000,00 20.000,00 200,00 30.000,00 

 Kapitalni projekt K100001 Nerazvrstane ceste 121.000,00 - 16.250,00 - 13,43 104.750,00 

   4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 121.000,00 - 16.250,00 - 13,43 104.750,00 

   42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

121.000,00 - 16.250,00 - 13,43 104.750,00 

 R139 421 
Modernazacija ner.ceste II faza 1.etapa Mračaj-
G.Hrastovac-groblje 

71.000,00 0,00 0,00 71.000,00 

 R139-1 421 
Modernazacija ner.ceste II faza 1.etapa Mračaj-
G.Hrastovac-groblje (smž) 

20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

 R139-2 421 Nadzor nad modernizacijom nerazvrstanih cesta 30.000,00 - 16.250,00 - 54,17 13.750,00 

 Kapitalni projekt K100003 Sufinanciranje obnove županijskih cesta 0,00 0,00 0,00 0,00 

 



  3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00 

   36 
Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg 
proračuna 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 R094 363 Sufinanciranje obnove županijskih cesta 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Tekući projekt T100001 Nerazvrstane ceste 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

   4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

   41 
Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 
imovine 

40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

 R133 412 Projektna dokumentacija - nerazvrstane ceste 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

 Program 1010 POLJOPRIVREDA I RURALNI RAZVOJ 210.000,00 - 83.510,09 - 39,77 126.489,91 

 Aktivnost A100001 
Poticanje proizvodnje u poljoprivredi i ruralnom 
razvoju 

60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

   3 Rashodi poslovanja 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

   35 Subvencije 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

 R091 352 Poticanje održivog ruralnog razvoja 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

 R092 352 Pomoć poljop. u kriznim situacijama 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

 Kapitalni projekt K100001 Projektna dokumentacija 150.000,00 - 83.510,09 - 55,67 66.489,91 

   4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 150.000,00 - 83.510,09 - 55,67 66.489,91 

   41 
Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 
imovine 

150.000,00 - 83.510,09 - 55,67 66.489,91 

 R125 412 Projektna dokumentacija za natječaje 150.000,00 - 83.510,09 - 55,67 66.489,91 

 Program 1013 MJESNI ODBORI 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

 Aktivnost A100001 Aktivnosti Mjesnih odbora 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

   3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

   32 Materijalni rashodi 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

 R083 329 Aktivnosti mjesnih odbora 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

 Glavni program A03 KULTURA 285.000,00 - 245.000,00 - 85,96 40.000,00 

 Program 1001 
ODRŽAVANJE I OPREMANJE USTANOVA 
KULTURE 

285.000,00 - 245.000,00 - 85,96 40.000,00 

 Kapitalni projekt K100001 Rekonstrukcija i opremanje zgrade knjižnice 165.000,00 - 165.000,00 - 100,00 0,00 

   4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 165.000,00 - 165.000,00 - 100,00 0,00 

   41 
Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 
imovine 

165.000,00 - 165.000,00 - 100,00 0,00 

 R127 412 
Rekonst. i opremanje zgrade knjižnice (projektna 
dok.) 

165.000,00 - 165.000,00 - 100,00 0,00 

 Kapitalni projekt K100006 Obnova društvenih domova i ost.objekata 110.000,00 - 80.000,00 - 72,73 30.000,00 

 



  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 110.000,00 - 80.000,00 - 72,73 30.000,00 

   45 
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 

110.000,00 - 80.000,00 - 72,73 30.000,00 

 R154 451 Uređenje društvenih domova i  ost.objekata 80.000,00 - 60.000,00 - 75,00 20.000,00 

 R155 451 Uvođenje el.energije 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

 R157 451 Dom Hrv.branitelja - uređenje 20.000,00 - 20.000,00 - 100,00 0,00 

 Kapitalni projekt K100007 Sanacija sakralnih objekata i groblja 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 

   45 
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 R150 451 Uređenje groblja 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Kapitalni projekt K100009 Opremanje društvenih domova 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

   4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

   42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

 R148 422 Oprema za društvene domove 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

 R149 422 Poljoprivredno-posl.centar (oprema) 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Glavni program A04 ODGOJ I OBRAZOVANJE 3.648,00 0,00 0,00 3.648,00 

 Program 1000 OPĆI POSLOVI 3.648,00 0,00 0,00 3.648,00 

 Aktivnost A100001 opći poslovi 3.648,00 0,00 0,00 3.648,00 

   3 Rashodi poslovanja 3.648,00 0,00 0,00 3.648,00 

   32 Materijalni rashodi 3.648,00 0,00 0,00 3.648,00 

 R071 329 Izdaci za rad u maloj školi 3.648,00 0,00 0,00 3.648,00 

 Glavni program A05 PROMICANJE KULTURE 58.000,00 0,00 0,00 58.000,00 

 Program 1000 Izgradnja doma mladih 58.000,00 0,00 0,00 58.000,00 

 Kapitalni projekt K100002 Kulturni centar 58.000,00 0,00 0,00 58.000,00 

   4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 58.000,00 0,00 0,00 58.000,00 

   41 
Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 
imovine 

58.000,00 0,00 0,00 58.000,00 

 R130 412 Kulturni centar (projektna dok.) 58.000,00 0,00 0,00 58.000,00 

 Glava 00102 Kultura 25.229,00 - 2.240,72 - 8,88 22.988,28 

 Proračunski korisnik 00001 Knjižnica i čitaonica Majur 25.229,00 - 2.240,72 - 8,88 22.988,28 

 Glavni program A03 KULTURA 25.229,00 - 2.240,72 - 8,88 22.988,28 

 



Program 1000 
REDOVNA AKTIVNOST KNJIŽNICE I 
ČITAONICE 

20.229,00 1.108,09 5,48 21.337,09 

 Aktivnost A100001 Redovna aktivnost knjižnice i čitaonice 18.229,00 3.108,09 17,05 21.337,09 

   3 Rashodi poslovanja 18.229,00 3.108,09 17,05 21.337,09 

   31 Rashodi za zaposlene 0,00 3.710,09 0,00 3.710,09 

 R160-1 312 Naknada za bolovanje duže od 90 dana - PK 0,00 3.710,09 0,00 3.710,09 

   32 Materijalni rashodi 18.229,00 - 602,00 - 3,30 17.627,00 

 R166 321 Seminari, savjetovanja i simpoziji - PK 150,00 - 150,00 - 100,00 0,00 

 R168 322 Uredski materijal - PK 2.000,00 - 500,00 - 25,00 1.500,00 

 R169 322 Literatura (pub.,časopisi,glasila knjige i ost.) -PK 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00 

 R170 322 Ost. mat. - izdaci za igraonicu i likovnu radionicu 500,00 - 500,00 - 100,00 0,00 

 R171 322 Sitan inventar- PK 1.000,00 2.948,00 294,80 3.948,00 

 R172 323 Usluge telefona,telefaksa - PK 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00 

 R173 323 Poštarina - PK 200,00 - 200,00 - 100,00 0,00 

 R174 323 Usluga dostave  - PK 500,00 - 350,00 - 70,00 150,00 

 R175 323 Usluge tekućeg i invest.održavanja opreme - PK 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

 R176 329 Premije osiguranja zaposlenih - PK 379,00 0,00 0,00 379,00 

 R176-1 329 Članarina LAG Una - PK 500,00 0,00 0,00 500,00 

 R177 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja - PK 2.000,00 - 1.850,00 - 92,50 150,00 

 Aktivnost A100002 Programska aktivnost 2.000,00 - 2.000,00 - 100,00 0,00 

   3 Rashodi poslovanja 2.000,00 - 2.000,00 - 100,00 0,00 

   32 Materijalni rashodi 2.000,00 - 2.000,00 - 100,00 0,00 

 R180 329 Kazališne predstave - PK 2.000,00 - 2.000,00 - 100,00 0,00 

 Program 1003 KAPITALNA ULAGANJA 5.000,00 - 3.348,81 - 66,98 1.651,19 

 Kapitalni projekt K100003 Zvučni i tekstualni zapisi (CD,DVD) 0,00 1.651,19 0,00 1.651,19 

   4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 1.651,19 0,00 1.651,19 

   42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

0,00 1.651,19 0,00 1.651,19 

 R189-1 426 Zvučni i tekstualni zapisi (cd,dvd,igre za PS4) - PK 0,00 1.651,19 0,00 1.651,19 

 Kapitalni projekt K100007 Društvene igre i igračke 5.000,00 - 5.000,00 - 100,00 0,00 

   3 Rashodi poslovanja 5.000,00 - 5.000,00 - 100,00 0,00 

   32 Materijalni rashodi 5.000,00 - 5.000,00 - 100,00 0,00 

 



R171-2 322 Društvene igre i igračke - PK 5.000,00 - 5.000,00 - 100,00 0,00 

 Izvor  5.2.2 KAPITALNE POMOĆI IZ DRUGIH PRORAČUNA 811.000,00 0,00 0,00 811.000,00 

 Razdjel 001 Jedinstveni upravni odjel i ured načelnika 811.000,00 0,00 0,00 811.000,00 

 Glava 00101 Jedinstveni upravni odjel i ured načelnika 811.000,00 0,00 0,00 811.000,00 

 Glavni program A02 
RAZVOJ JLS POMOĆI SOC. SIGURNOST 
GRAĐANA I OSTALO 

751.000,00 0,00 0,00 751.000,00 

 Program 1001 KOMUNALNA INFRASTRUKTURA 285.800,00 0,00 0,00 285.800,00 

 Kapitalni projekt K100003 Vodovod (izgradnja) 35.800,00 0,00 0,00 35.800,00 

   4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 35.800,00 0,00 0,00 35.800,00 

   41 
Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 
imovine 

35.800,00 0,00 0,00 35.800,00 

 R132 412 Projektna dok. za vodovod Graboštani - Mračaj 35.800,00 0,00 0,00 35.800,00 

 Kapitalni projekt K100006 Javna rasvjeta (rekonstrukcija) 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 

   4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 

   42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 

 R141 421 
Javna rasvjeta Općine Majur modernizacija faza 1 
a 

250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 

 Program 1007 CESTOVNI PROMET 419.000,00 0,00 0,00 419.000,00 

 Kapitalni projekt K100001 Nerazvrstane ceste 419.000,00 0,00 0,00 419.000,00 

   4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 419.000,00 0,00 0,00 419.000,00 

   42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

419.000,00 0,00 0,00 419.000,00 

 R138 421 
Modernizacija ner.ceste II faza 1.etapa Mračaj-
G.Hrastovac-groblje 

419.000,00 0,00 0,00 419.000,00 

 Program 1009 PROSTORNO UREĐENJE 46.200,00 0,00 0,00 46.200,00 

 Aktivnost A100001 Izmjena prostornog plana uređenja 46.200,00 0,00 0,00 46.200,00 

   4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 46.200,00 0,00 0,00 46.200,00 

   41 
Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 
imovine 

46.200,00 0,00 0,00 46.200,00 

 R126 412 Izrada izmjene prostornog plana uređenja 46.200,00 0,00 0,00 46.200,00 

 Glavni program A03 KULTURA 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Program 1001 
ODRŽAVANJE I OPREMANJE USTANOVA 
KULTURE 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Kapitalni projekt K100006 Obnova društvenih domova i ost.objekata 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 

   45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 0,00 0,00 0,00 0,00 

 



imovini 

R153 451 Energetska obnova Hrv.doma Majur 0,00 0,00 0,00 0,00 

 R156 451 Dom Hrv.branitelja - uređenje 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Program 1002 KULTURA I SPORT 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Kapitalni projekt K100001 Sport i rekreacija 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 

   41 
Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 
imovine 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 R129 412 Sportsko-rekreacijski centar - projek.dok. 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Glavni program A05 PROMICANJE KULTURE 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

 Program 1001 Izgradnja 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

 Kapitalni projekt K100002 Izgradnja kapelice u Kostrićima 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

   4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

   42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

 R141-2 421 Izgradnja kapelice u Kostrićima (Min.branitelja) 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

 Izvor  5.2.4 
KAPITALNE POMOĆI IZ DRUGIH PRORAČUNA - 
PK 

50.000,00 1.000,00 2,00 51.000,00 

 Razdjel 001 Jedinstveni upravni odjel i ured načelnika 50.000,00 1.000,00 2,00 51.000,00 

 Glava 00102 Kultura 50.000,00 1.000,00 2,00 51.000,00 

 Proračunski korisnik 00001 Knjižnica i čitaonica Majur 50.000,00 1.000,00 2,00 51.000,00 

 Glavni program A03 KULTURA 50.000,00 1.000,00 2,00 51.000,00 

 Program 1000 
REDOVNA AKTIVNOST KNJIŽNICE I 
ČITAONICE 

7.000,00 1.000,00 14,29 8.000,00 

 Aktivnost A100002 Programska aktivnost 7.000,00 1.000,00 14,29 8.000,00 

   3 Rashodi poslovanja 7.000,00 1.000,00 14,29 8.000,00 

   32 Materijalni rashodi 7.000,00 1.000,00 14,29 8.000,00 

 R178 329 Kazališne predstave (SMŽ) 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

 R179 329 Kazališne predstave (MK) 4.000,00 1.000,00 25,00 5.000,00 

 Program 1003 KAPITALNA ULAGANJA 43.000,00 0,00 0,00 43.000,00 

 Kapitalni projekt K100001 Računala i računalna oprema 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

   4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

   42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

 



R181 422 Računala i računalna oprema - PK (mk) 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

 Kapitalni projekt K100002 Knjige 26.650,16 0,00 0,00 26.650,16 

   4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 26.650,16 0,00 0,00 26.650,16 

   42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

26.650,16 0,00 0,00 26.650,16 

 R186 424 Knjige (MK) 26.650,16 0,00 0,00 26.650,16 

 Kapitalni projekt K100003 Zvučni i tekstualni zapisi (CD,DVD) 1.349,84 0,00 0,00 1.349,84 

   4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.349,84 0,00 0,00 1.349,84 

   42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

1.349,84 0,00 0,00 1.349,84 

 R189 426 Zvučni i tekstualni zapisi (cd,dvd) - MK 1.349,84 0,00 0,00 1.349,84 

 Kapitalni projekt K100004 Ostala uredska oprema 7.214,07 0,00 0,00 7.214,07 

   4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 7.214,07 0,00 0,00 7.214,07 

   42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

7.214,07 0,00 0,00 7.214,07 

 R183 422 Ostala uredska oprema - PK (mk) 7.214,07 0,00 0,00 7.214,07 

 Kapitalni projekt K100007 Društvene igre i igračke 2.785,93 0,00 0,00 2.785,93 

   3 Rashodi poslovanja 2.785,93 0,00 0,00 2.785,93 

   32 Materijalni rashodi 2.785,93 0,00 0,00 2.785,93 

 R171-1 322 Društvene igre i igračke - MK 2.785,93 0,00 0,00 2.785,93 

 Izvor  5.2.5 
OSTALE TEKUĆE POMOĆI-GRADOVI,OPĆINE I 
OSTALA TIJELA 

347.359,77 32.930,12 9,48 380.289,89 

 Razdjel 001 Jedinstveni upravni odjel i ured načelnika 347.359,77 32.930,12 9,48 380.289,89 

 Glava 00101 Jedinstveni upravni odjel i ured načelnika 347.359,77 32.930,12 9,48 380.289,89 

 Glavni program A01 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 6.672,00 385,92 5,78 7.057,92 

 Program 1000 UPRAVA I ADMINISTRACIJA 6.672,00 385,92 5,78 7.057,92 

 Aktivnost A100005 
Stručno osposobljavanje bez zasnivanja radnog 
odnosa 

6.672,00 385,92 5,78 7.057,92 

   3 Rashodi poslovanja 6.672,00 385,92 5,78 7.057,92 

   32 Materijalni rashodi 6.672,00 385,92 5,78 7.057,92 

 R066 324 Nak. ostalih troškova - stručno osposobljavanje 6.672,00 385,92 5,78 7.057,92 

 Glavni program A02 
RAZVOJ JLS POMOĆI SOC. SIGURNOST 
GRAĐANA I OSTALO 

340.687,77 32.544,20 9,55 373.231,97 

 Program 1002 ZAŠTITA OKOLIŠA 340.687,77 32.544,20 9,55 373.231,97 

 Aktivnost A100002 Zaštita okoliša 89.098,04 0,00 0,00 89.098,04 

 



  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 89.098,04 0,00 0,00 89.098,04 

   42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

89.098,04 0,00 0,00 89.098,04 

 R147 422 Zaštita okoliša (kante za smeće) 89.098,04 0,00 0,00 89.098,04 

 Aktivnost A100005 Javni radovi 251.589,73 32.544,20 12,94 284.133,93 

   3 Rashodi poslovanja 251.589,73 32.544,20 12,94 284.133,93 

   31 Rashodi za zaposlene 240.063,45 29.826,48 12,42 269.889,93 

 R002 311 Plaće za zaposlene - javni radovi 198.987,38 24.481,48 12,30 223.468,86 

 R007 313 Dop.za obv zdr.osig. - javni radovi 35.822,14 4.661,35 13,01 40.483,49 

 R009 313 Dop.za zdr.osig.,ozljede na radu-javni radovi 1.194,08 155,37 13,01 1.349,45 

 R011 313 Doprinos za zapošljavanje-javni radovi 4.059,85 528,28 13,01 4.588,13 

   32 Materijalni rashodi 11.526,28 2.717,72 23,58 14.244,00 

 R015 321 Nak.za prijevoz na posao i s posla-javni radovi 11.526,28 2.717,72 23,58 14.244,00 

 Izvor  6.1. DONACIJE 75.000,00 0,00 0,00 75.000,00 

 Razdjel 001 Jedinstveni upravni odjel i ured načelnika 75.000,00 0,00 0,00 75.000,00 

 Glava 00101 Jedinstveni upravni odjel i ured načelnika 75.000,00 0,00 0,00 75.000,00 

 Glavni program A05 PROMICANJE KULTURE 75.000,00 0,00 0,00 75.000,00 

 Program 1001 Izgradnja 75.000,00 0,00 0,00 75.000,00 

 Kapitalni projekt K100002 Izgradnja kapelice u Kostrićima 75.000,00 0,00 0,00 75.000,00 

   4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 75.000,00 0,00 0,00 75.000,00 

   42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

75.000,00 0,00 0,00 75.000,00 

 R141-4 421 Izgradnja kapelice u Kostrićima (donacije) 75.000,00 0,00 0,00 75.000,00 

 



III. ZAVRŠNE I ZAKLJUČNE ODREDBE 

 

Članak 4. 

Odluka o II. izmjenama i dopunama Proračuna Općine Majur za 2017. godinu stupa na snagu 

osmog dana od dana objave u »Službenim novinama Općine Majur«. 

 

                                                                                                                    Predsjednik  

                                                                                                                 Općinskog  vijeća 

                                                                                                                  Zdravko Bobetko, v.r. 

 

 


